GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acaraú
Junto* trabalhando pela renovaçào

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

ubrlca

r

:O

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico n° 2704.01/2023-PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPOA, ATRAVÉS DE RECURSO ESTADUAL CONVÊNIO N
89/2022 EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE TRABALHO DO MAPP 4784, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DE ACARAÚ/CE.

Aos 18 dias do mês de maio do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ -
07.547.821/0001-91, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a).
Paulo Costa Santos, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Srs. lago Rui de Sousa Gonçalves
e Welson Alexandre Silveira Lima, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPOA,
ATRAVÉS DE RECURSO ESTADUAL CONVÊNIO N 892022 EM CONFORMIDADE COM O PLANO DE
TRABALHO DO MAPP 4784, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE ACARAÚCE, conforme especificações e
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

PROCAR SERVIÇOS E PEÇAS LTDA, CPF/CNPJ: 10.686.600/0001-09, ME/EPP: Sim
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP, CPF/CNPJ:
06.028.189/0001-07, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGONETA
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: PROCAR SERVIÇOS E PEÇAS LTDA
CPF/CNPJ: 10.686.600/0001-09
Data Registro Oferta: 18/05/2023
Hora Registro Oferta: 08:16:00
Valor da Oferta: 180.000,00
Marca do Produto: FIAT FIORINO FLEX 0KM

Empresa: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP
CPF/CNPJ: 06.028.189/0001-07
Data Registro Oferta: 17/05/2023
Hora Registro Oferta: 14:41:03
Valor da Oferta: 174.710,00
Marca do Produto: fiat fiorino

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: O6.92O.267-2

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do
Lance

TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS
EIRELE-EPP

06.028.189/000
1-07

18/05/2
023

10:07:
00 174.000,00

/TOF? COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS
ElgELE-EPP

06.028.189/000
1-07

18/05/2
023

10:17:
20 172.900,00

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de Pregão
do Município de Acaraú

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP
CPF/CNPJ: 06.028.189/0001-07
Data Registro Oferta: 18/05/2023
Hora Registro Oferta: 10:17:20
Valor da Oferta: 172.900,00

Descrição do Produto: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO FURGONETA
Marca: fiat fiorino
Valor Unitário: 172.900,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 22hs, do dia
18 de maio de 2023, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 2704.01/2023-PE, foi homologado em 19 de maio de 2023 as 7:59 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Welson Alexandre Silveira Lima

RUA MAJOR COELHO. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR